
Tom Boysen Holding ApS

CVR-nr.: 36984775

Søsvinget 27
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2025

Tom Boysen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tom Boysen Holding ApS
Søsvinget 27
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36984775
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. t. kr 53, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets overskud udgør egenkapitalen t. kr. 3.050.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.800	45.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.600	-21.600
Resultat af ordinær primær drift		25.200	23.480
Andre finansielle indtægter		62.009	392.588
Øvrige finansielle omkostninger		-18.894	-16.751
Ordinært resultat før skat		68.315	399.317
Skat af årets resultat		-15.097	-24.640
Årets resultat		53.218	374.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-81.782	252.677
I alt		53.218	374.677

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.500	26.100
Materielle anlægsaktiver i alt		4.500	26.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.023.237	3.193.483
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.023.237	3.193.483
Anlægsaktiver i alt		3.027.737	3.219.583
Tilgodehavende skat		12.227	11.880
Andre tilgodehavender		76	52.306
Tilgodehavender i alt		12.303	64.186
Likvide beholdninger		244.517	153.097
Omsætningsaktiver i alt		256.820	217.283
AKTIVER I ALT		3.284.557	3.436.866

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		2.852.144	2.933.927
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.049.644	3.118.427
Skyldig selskabsskat		15.444	36.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		219.469	281.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.913	318.439
Gældsforpligtelser i alt		234.913	318.439
PASSIVER I ALT		3.284.557	3.436.866

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0